CÔNG TY ….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …../NQ-ĐHĐCĐ/……
	………, ngày … tháng … năm ….

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY …………………………
V/v ……………………………………..

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XIII, kỳ họp thứ 8;

· Căn cứ Điều lệ của Công ty ……………………………………..;

· Căn cứ Biên bản họp số: …../BBH-ĐHĐCĐ/…… ngày …/…/…… của Đại hội đồng cổ đông Công ty ……………………;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: [Nội dung nghị quyết]
Điều 2: Giao Ông/Bà ……………… – Chức danh: ……………… của Công ty ………………… thực hiện việc …………………...

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, Kế toán trưởng có trách nhiệm thi hành.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
Chủ tịch HĐQT

(Ký, ghi rõ họ tên và  đóng dấu)

Lưu ý:   - Giấy chứng nhận này có giá trị để xác nhận và theo dõi cổ đông.

- Giữ gìn Giấy chứng nhận sở hữu chứng khoán cẩn thận, không làm rách, hư hỏng, nhòe, mờ. Giấy chứng nhận này có thể bị coi là vô hiệu do bất kỳ hư hỏng nào. Phải báo ngay cho Công ty bằng văn bản trong thời gian sớm nhất trong trường hợp Giấy chứng nhận này bị mất hoặc hư hỏng.